
SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY LWÓWEK 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ W OKRESIE OD 18.07.2024 R. DO 26.09.2024 R. 

 

Burmistrz spotkał się z: 

− p. Tomaszem Rozkocha przedstawicielem firmy Corperaty Green Energy w sprawie 

klastru energetycznego, 

− p. Kingą Kubaszewską przedstawicielem firmy PiB Broker w sprawie ubezpieczenia 

majątku gminy, 

− paniami z Koła Gospodyń Wiejskich w Zębowie w sprawie współpracy pomiędzy 

Stowarzyszeniem a Gminą, 

− p. Andrzejem Wilkońskim Starostą Nowotomyskim i p. Zbigniewem Rusakiem 

Dyrektorem Biura Związku Powiatowo – Gminnego „Wielkopolski Transport 

Regionalny” w sprawie funkcjonowania autobusowego transportu zbiorowego, 

− przedstawicielem UMWW Wydział polityki społecznej i kierownikiem Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lwówku w sprawie omówienia Programu 

pt. „Wielkopolskie telecentrum opieki”, 

− p. Maciejem Sójka z Kancelarii Radcy Prawnego w sprawie oświaty, 

− ks. Konradem Jędrzejczakiem proboszczem Parafii Brody w sprawie udzielenia dotacji 

na renowację Kościoła w Brodach, 

− p. Magdaleną Janiak w sprawie inwestycji na terenie gminy Lwówek – biogazownia 

rolnicza, 

− p. Mateuszem Romanowiczem i Bartoszem Stawskim – przedstawicielami 

Wielkopolskiej Grupy Energetycznej w sprawie inwestycji z zakresu źródeł 

odnawialnych, 

− p. Adamem Słaboń dyrektorem ds. projektu firmy R2 Energy w sprawie biogazowni 

rolniczej na terenie gminy Lwówek, 

− przedstawicielami Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu w sprawie kontroli wywozu nieczystości ciekłych na terenie gminy, 

− Posłem na Sejm RP Krzysztofem Czarneckim w sprawie wykorzystania funduszy 

z  Programu Polski Ład, 

− Komendantem Powiatowym Policji w Nowym Tomyślu p. Romą Figaszewską 

w  sprawie poprawy bezpieczeństwa na terenie Gminy Lwówek, 

− p. Wojciechem Skawińskim przedstawicielem Agencji Promocji Inwestycji w sprawie 

inwestycji na terenie gminy – wiatraki. 

 



Burmistrz wziął udział w:  

− pożegnaniu pani Alicji Zając kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lwówku w związku z przejściem na emeryturę, 

− spotkaniu z sołtysami z gminy Lwówek, 

− uroczystościach Święta Policji Powiatu Nowotomyskiego,  

− wernisażu pleneru artystycznego „Kobiety – Bohaterki Pracy Organicznej”, 

− spotkaniu informacyjnym dot. zasad aplikowania o środki finansowe z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg, 

− letnich warsztatach na ogródkach działkowych Związku Emerytów, Rencistów 

i  Inwalidów koło Lwówek, 

− podpisaniu umowy z wykonawcą przebudowy ulicy Modrakowej w Lwówku, 

− podsumowaniu Poland Snooker Open 3, 

− podpisaniu umowy na rozbudowę i przebudowę oczyszczalni ścieków w Koninie, 

− uroczystościach Lwóweckiego Święta Chleba, 

− spotkaniu z Wicewojewodą Wielkopolski, p. Jarosławem Maciejewskim w sprawie 

przepompowni w Zgierzynce, 

− dożynkach Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w Rolniczym Gospodarstwie 

Doświadczalnym w Brodach, 

− obchodach jubileuszu 100-lecia powstania Lasów Państwowych w Nadleśnictwie 

Pniewy, 

− podpisaniu umowy na przebudowę drogi we Władysławowie, 

− jubileuszu 100-lecia byłej mieszkanki gminy Lwówek, 

− spotkaniu komisji ds. renowacji Kościoła Parafialnego w Lwówku, 

− Walnym Zebraniu Lokalnej Grupy Działania KOLD, 

− zebraniu wiejskim w Koninie, 

− spotkaniu szkoleniowym burmistrzów, wójtów i prezydentów, organizowanym przez 

Regionalną Izbę Obrachunkową w Poznaniu, 

− odbiorze drogi w Grońsku, 

− Jarmarku Chmielo-Wikliniarskim w Nowym Tomyślu, 

− uroczystości z okazji 200-lecia ochrony przeciwpożarowej w Bródkach oraz 

upamiętnienia bohatera z 1920 roku, 

− festynie rodzinnym – „Święcie Pyry” w Brodach, 

− warsztatach doradczych dot. klastra energetycznego w Nowym Tomyślu, 

− pikniku „Pożegnanie Lata” organizowanym przez Warsztaty Terapii Zajęciowej 

Grońsko, 



− podpisaniu umowy z Proboszczem Parafii Lwówek w sprawie udzielenia dotacji na 

renowację kościoła, 

− festynie „Rzut Snopkiem” w Chmielinku, 

− imprezie „Zębowskie Grzybobranie”. 

 

 

W imieniu Burmistrza, Sekretarz wziął udział w:  

− dożynkach w Miedzichowie, 

− dożynkach parafialnych w Zębowie. 

 

 

Burmistrz wydał następujące Zarządzenia:  

− (45) w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lwówku do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji 

administracyjnych, 

− (46) w sprawie upoważnienia Kierownika i pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Lwówku do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów 

dokumentów przedstawionych przez strony na potrzeby prowadzonych postępowań, 

− (47) w sprawie upoważnienia Kierownika i pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Lwówku do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

wypłaty bonu energetycznego, 

− (48) w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych, 

− (49,50,51) W sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia 

postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, 

− (52) w sprawie zmiany uchwały budżetowej (zwiększenie dochodów i wydatków 

tytułem otrzymanych dotacji celowych), 

− (53) w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego ustalenia zasad dokumentacji 

opisującej zasady (politykę) rachunkowości, 

− (54) W sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

ZSPiP w Brodach, 

− (55) w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora ZSPiP w Zębowie, 

− (56) w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora ZSPiP w Chmielinku, 

− (57) w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora SP w Lwówku, 

− (58) w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora ZSPiP w Pakosławiu, 



− (59) w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora ZSPiP w Posadowie, 

− (60) zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w gminie Lwówek, 

− (61) w sprawie zmiany uchwały budżetowej (zwiększenie planu dochodów i wydatków 

tytułem otrzymanych dotacji celowych oraz środków z Funduszu Pomocy, 

− (62) w sprawie przygotowania materiałów do projektu budżetu Miasta i Gminy Lwówek, 

− (63) w sprawie ustalenia ceny działki nr 34/1 położonej w Pakosławiu, gmina Lwówek 

przy sprzedaży w drodze bezprzetargowej, 

− (64) w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, 

− (65) w sprawie ustalenia ceny działki nr 35 położonej w Pakosławiu, gmina Lwówek 

przy sprzedaży w drodze bezprzetargowej, 

− (66) w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, 

− (67) w sprawie ustalenia ceny wywoławczej lokalu użytkowego w budynku 

mieszkalnym położonym w miejscowości Lipka Wielka, gmina Lwówek w pierwszym 

przetargu, 

− (68) w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu, 

− (69) w sprawie ustalenia ceny działki nr 225 położonej w Posadowie, gmina Lwówek 

przy sprzedaży w trybie przetargowym, 

− (70) w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargowym, 

− (71) w sprawie ustalenia ceny działki nr 226 położonej w Posadowie, gmina Lwówek 

przy sprzedaży w trybie przetargowym, 

− (72) w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargowym, 

− (73) w sprawie ustalenia ceny sprzedaży nieruchomości położonej w Lwówku, 

stanowiącej działki nr 822/1 i 822/2, przy sprzedaży na rzecz jej użytkownika 

wieczystego, 

− (74) w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego, 

− (75) w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej. 

 

 

 



 

Rozstrzygnięto przetarg na:  

1. „Rozbudowa drogi gminnej we Władysławowie” 

Wpłynęło 6 ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwy Wykonawców 

i adres składającego 

ofertę 

Cena ryczałtowa 

brutto kompletnego 

wykonania 

zamówienia PLN 

1 GRAEB Przedsiębiorstwo Drogowe Pniewy 964 946,00  

2 Colas Polska Sp. z o.o. Palędzie 931 013,04  

3 INFRAKOM KOŚCIAN Sp. z o.o. 1 182 177,97  

4 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych S.A. 

w Szamotułach 

892 765,09  

 

5 Eurovia Polska S.A. 

Bielany Wrocławskie 

1 176 455,41  

6 ZIB-INFRASTRUKTURA Sp. z o. o. 

Mateusz Maćkowiak Lwówek 

1 083 868,20  

 

Wybrano najkorzystniejszą ofertę Przedsiębiorstwa Robót Drogowo-Mostowych S.A. 

z Szamotuł za kwotę brutto892.765,09 zł. 


